
"ZoZ-l/i0 o 504

kupní smlouva

uzavřená v souladu s iistanovením§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb.,občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"),

I.
Smluvní strany:

1. PROBO-NB s.r.o.
se sídlem: ltovice, 473 01 Nový Bor
Zastoupena:
IČ: 05328942
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, zn. C, vl. 37966

bankovníspojení:
číslo účtu:

(dále jen„prodávající“)

2. Město Poděbrady
se sídlem:
Zastoupena:
IČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen„kupující")

Jiřího náměstí 20/1, 290 3l Poděbrady

00239640

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat zboží dle přílohy č. 1 této kupní smlouvy,

které tvoří její nedílnou součást.
2. Prodávající je dále povinen dodat se zbožím průvodní doklady - tj. dodací list, záruční list, návod k

obsluze a údržbě.
3. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy v rozsahů a v kvalitě specifikované touto

smlouvou nejpozději do 31.1.2022. Přesné datum předání zboží v rámci uvedené Ihůty bude

stanového dohodou obou stran.

Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena předmětu koupě byla sjednána účastníky dohodou ve výši 128.139,00 Kč bez DPH

(slovy: s.todvacetosrntisícstothcetdevět korun českých) což je cena v místě obvyklá a v souladu se
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v plathěm znění.

2. Shora sjednaná kupní cena je cenou pevnou a konečnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího

s dodáním předmětu koupě kupujícímu a dopravou.
3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury prodávajícího vystavené po předání a

převzetí předmětu koupě. Prodávající je povinen vystavit a doručit fakturu kupujícímu nejpozději do

10 dnů od převzetí předmětu koupě kupujícím.
4. Faktura musí míst náležitosti daňověho dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí je prodávající povinen uvést ve

faktuře i tyto údaje;

a. specifikaci srřilouvy,
b. jméno osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu.

5. Faktura bude splatná do 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
6. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitostí a údaje stanovené touto smlouvou, nebo budou-lí tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.



takovém případě není kupující v prodlení s uhrazením kupní ceny. Okamžikem doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 dnů.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou doručením oznámení kupujícího o zániku závazku po 

jednostranném zápočtu více vzájemných pohledávek stran ve smyslu čl. III této smlouvy.

Záruční a servisní podmínky
1. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět plnění záruční lhůtu v délce 24 měsíců. Záruční doba 

začíná běžet ode dne převzetí dodávky kupujícím.
2. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní kupující písemně u prodávajícího, který je povinen 

nastoupit na odstranění reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 2 (dvou) pracovních dnů 
od uplatnění (doručení) oprávněné reklamace kupujícím a vady odstranit v co nejkratším technicky 

možném termínu. Termín odstranění vad bude dohodnut písemnou formou. V případě, že se 

smluvní strany na termínu odstranění vad nedohodnou, platí, že lhůta k odstranění vady je 15 
pracovních dnů ode uplatnění oprávněné reklamace.

3. Reklamaci vady v záruční době je kupující povinen provést u prodávajícího písemně, e-mailem nebo 
telefonicky s technickým popisem vady.

4. Jestliže má zboží vady, za které odpovídá prodávající, je kupující v uvedeném pořadí oprávněn:

a. požadovat odstranění vad opravou zboží; není-li vada odstraněna prodávajícím v sjednané 
lhůtě, nebo oznámí-li prodávající písemně kupujícímu, že vadu nelze odstranit, je kupující 

dále oprávněn
b. odstoupit od smlouvy.

5. Kupující uplatňuje nároky z vad písemně u prodávajícího, vždy spolu s označením vady, již se nárok 

týká.

IV.

Náhrada škody
1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této 

Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod.

2. Smluvní strany stanovují, že výše předvídatelné škody, která může případně vzniknout porušením 
povinnosti prodávajícího, představuje částku maximálně do výše celkové ceny předmětu kupní 
smlouvy, ohledně něhož došlo ke škodné události.

V.
Sankce a ukončeni smlouvy

1. Smluvní pokuta za prodlení sjednaného termínu řádného a bezvadného ukončení plnění předmětu 
kupní smlouvy dle 1 a 4 čl. I této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 0,1% za 
každý započatý den prodlení.

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu odstranění ojedinělých drobných vad a nedodělků, tj. vad a 
nedodělků nebránících ve svém souhrnu ani jednotlivosti užívání předmětu kupní smlouvy 
(uvedených v zápisu z předání a převzetí předmětu koupě), je stanovena dohodou smluvních stran 
ve výši 0,1% za každý případ a každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta za nedodržení termínu pro odstranění vad zjištěných v záruční době stanoveného 
v kupní smlouvě dle čl. III, je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 0,1% za každý případ a 
každý započatý den prodlení.

4. Celková výše smluvních pokut není omezena jakýmkoliv limitem a smluvní pokuty mohou být 
kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné 
smluvní pokuty).

5. Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčena právo na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti prodávajícího, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

6. Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé smluvní 
straně úrok z prodlení ve výši 0,1 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

7. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny dle této Smlouvy nebo její části je kupující 
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši 0,1 °/o z 
dlužné částky za každý den prodlení.



8. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty oprávněným
povinnému. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení
události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo oprávněného účtovat smluvní
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.

9. Kupující je oprávněn započíst smluvní pokutu, na kterou mu vznikne nárok vůči faktuře
prodávajícího (na základě kupujícím vystaveného vyúčtování smluvní pokuty).

10. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

11. Od smlouvy může každá ze smluvních stran odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy
druhou smluvní stranou a v případech stanovených občanským zákoníkem.

12. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, bylo-li insolvenčním soudem pravomocně
rozhodnuto o úpadku prodávajícího či byl-li návrh na zahájení insolvenčního řízení zamítnut pro
nedostatek majetku prodávajícího či vstoupil-li prodávající do likvidace nebo zanikl.

13. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu s uvedením důvodu, přičemž písemný projev
vůle odstoupit od této smlouvy musí být doručen druhé smluvní straně.

14. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů s přihlédnutím k příslušným závazným technickým

normám.
2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k

řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně veškerých
dodatků a příloh, je kupující oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text této
smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství.

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se
jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této smlouvy.

6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, číslovanými a datovanými

dodatky potvrzenými podpisy osob oprávněných za smluvní strany jednat,
7. Kupující v souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku výslovně vylučuje přijetí návrhu této

smlouvy prodávajícím s dodatkem či s jakoukoliv, byť nepodstatnou, odchylkou.
8. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží kupující a jedno

prodávající.
9. Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána

v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek.

Příloha č, 1 -

V Poděbradech dne

Kupující:

PROBO-NB s.r.o. Město Poděbrady



Příloha č. 1

PROBO-NB s.r.o,

Dodavatel; Odběratel: Č: 00239640
Provozovna: DIČ: CZ00239640

lOi NOVÝ BOR Město Poděbrady 1892
Rumburských hrdinů 819 Jiřího náměstí 20/1

PROBO-hB
473 01 Nový Bor 290 01 Poděbrady

vše pro hasiče s.r.o.

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
DIČ; CZ05328942

Nabídka č.;

Datum zápisu:

Plátno do:

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

62162:čerpadlo kalové ponorné
MAST T 20

1 ks

64343;ro2dělovač kulový SUPON
A-BB, 02042000000

1 ks

61724;hadiC8 A110 zásahová PH
20m se spojkami, hw064

1 ks

63879:tričko pánské KR -
polokošlle služební s límečkem
TRIG, tmavé modrá 1x4XL

1 ks

62375:držák svítilny PĚLI™ XP
pro přilbu Gallet F1 SF, 21 090
040:GA1461

2 pár

63351 inosítka pátefni deska
včetně popruhů. EPD-10

1 ks

63134:lékárnička IIL záchranářský
batoh Bexatec vybavený pro
hasiče

1 ks

60840;přechod D25/C52, karO30 3 ks
61036:hadice D25 PH 20m se
spojkami AI, hw009

5 ks

63886:proudnic0 kombinovaná
D25 TURBO VIPER-230/

1 ks

SG1560
63979:svltilna ruční nabíjecí
speed SUM SURVIVOR LED
ATEX 12V DC Ex, SML90565

1 ks

60833;čerpadlo vysokotlaké 1 ks
HONDA WH 20
62199:obuv FIRE FIGHTER 1 pár
GOREII s membránou, vel 43 (9)
63875:obuv HAIX Fire Eagle High
507504 vel 46(11)

1 pár

Součet položek 128 139,00 26 909,19 155 048,19
Zaokrouhleni -0,19
CELKEM K ÚHRADĚ 155 048,00

Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídkyl

Dopravné po ČR zdarma.

Záruka a servis na zboží 24 měsíců.
Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů.

Ekonomický a Informační systám POHODA


